
Uttalelse fra foreldrerådet ved Seter skole i forbindelse med utredning skolestruktur 
Enstemmig vedtatt på foreldremøte 18. mars 2020*) 
 
Vi viser til henvendelse fra Osen kommune til rektor ved Seter skole om oppstart av utredning 
skolestruktur. 
 
Mange momenter er trukket fram fra kommunens side som vurderingstema. Det er viktig å få fram i 
utredningen både det som er positivt og negativt, blant annet:  

- Det er god kompetanse blant lærerne 
- Det er få elever/ synkende elevtall 
- Liten (ingen) rekruttering/ tilvekst 
- Det sosiale miljøet pga få elever 
- Pilen peker oppover når det gjelder læringsresultater de siste årene 

 
Vi mener kommunen kunne gjort mye mer for elevene for å lette utfordringene det innebærer med 
få elever. Osen kommune har ikke gjort noe for ungdommene på Seter, selv om ungdommen selv har 
bedt om det. Eksempler er spørsmålet om skyss til Ungdomsklubben og et ønske om mer samarbeid i 
ungdomsskolene.  
 
Nå er situasjonen slik at det totalt er 9 elever på skolen per i dag. Vi vet at minst 2 elever flytter til 
sommeren, og 2 elever har kun ett år igjen på grunnskolen når vi kommer til høsten 2020. Samtidig 
er det ikke noe tilvekst i form av noen som har planer om å flytte til Seter dessverre, etter det vi 
kjenner til. Dette gjør at vi mener elevgrunnlaget til høsten og de kommende årene er for spinkelt til 
videre drift, både for faglig utvikling og sosiale relasjoner.  
 
Vår konklusjon er derfor at vi ønsker at elevene på Seter skole får tilbud om skoleplass på Lauvsnes 
skole i Flatanger kommune fra høsten 2020, og vi ber kommunen om rask tilbakemelding på dette 
forslaget.  
Begrunnelsen for å ønske skole i Flatanger er at det er svært vanskelig med deltakelse på 
arrangementer, dugnader, foreldremøter, elevsamtaler, sosiale tilstelninger, fritidsaktiviteter osv. 
hvis vi skal være avhengig av båtskyss over fjorden. For noen av oss er arbeidssituasjonen slik at det 
heller ikke er mulig å reise med båten fordi vi jobber andre steder, og vi vil da være avhengig av å 
kjøre bil “rundt”, noe som kjent innebærer en biltur på nesten 2 timer en vei. I tillegg kan båtskyssen 
være utfordrende i dårlig vær, man kan risikere at elevene for eksempel ikke kommer seg heim igjen 
etter skolen, og noen kan være redde på sjøen eller sjøsyke.  
 
For foreldrerådet:  
 
Ellen Stein (sign.) 
Leder  
 
*) møtet ble avholdt utendørs, med god avstand mellom deltakerne, så kommunen trenger ikke være 
bekymret for smittefare. 


